
722802-1808

※印の部品は単品では納入出来ません。上記（↑）のCP（コンプリート）でご注文下さい。

■部品表

ホッグリンガ
MODEL (YES.No.)
YHR-33L (02)

TOOL No.
7228 0000 0200

No. 部 品 名 部品番号 No. 部 品 名 部品番号
1

2

ハンドルCP
ハンドル(A)CP

1set 7211 0002 01 99
7211 0002 01 981set

0237 0113 01 00
9480 2015 00 00

1
0035 0032 00 011
0035 0032 00 031
7211 0032 01 045
9040 3004 00 001
7211 0104 00 001
7211 0105 00 991set

1
9010 4006 00 001
7211 0108 00 991set
7211 0108 00 001
9010 5001 00 004
7211 0163 00 002
9460 2002 00 002
8020 1160 00 001
8051 2033 00 001
7211 0107 00 991set

1
9010 4006 00 001
7215 0071 00 001
7215 0032 01 005
9200 3012 00 001
8070 3011 00 001
9480 1005 00 002
7211 0003 00 001
7211 0017 00 001
8070 3068 00 004
7227 1156 00 99
7227 1156 00 00

1set
1

7227 1104 00 001
9010 1006 00 001
7227 1105 01 991set

1
9010 1025 00 001
7227 1106 01 001
9560 2003 00 001
8051 1307 00 002
7211 1115 01 004
7228 1157 01 001
7227 1159 00 001
7227 1193 00 011
7228 1161 00 001
7228 1162 02 991set
7228 1162 01 001
9250 3006 00 001
7227 1160 00 001
7227 1193 00 021

1ハンドル
シリンダライナ

ホースジョイント
サイレンサシート(A)
サイレンサシート(C)
サイレンサシート(D)
スナップリング
スロットルブッシュ

(a)
(b)
(c)
(d)
(e)
(f)
(g)
(h)
(i)

スロットルロッドブッシュ(j)
Oリング(k)

スロットルロッドブッシュCP

※ ↑
1 ※ ↑
2

※ ↑

※ ↑

※ ↑

※ ↑

18 スロットルレバーガード
19 スロットルレバー
20 スプリングピン
21 六角穴付キボタンボルト
22 アッパブランクヨーク
23 ローアブランクヨーク
24 ヨークシャフトブッシュ

26 ヘキサゴンナット
27
28
マガジン(A)CP

29 ST-パッキン

7211 1164 00 001
7211 0110 00 001
9250 2016 00 003
8071 1004 00 001
7228 0900 00 021
7228 0900 00 031
7211 1120 02 002

9500 1018 00 022
9200 3005 00 002

7227 1165 01 981set
マガジンCP 7227 1165 01 991set

7211 1166 02 00
7227 1165 00 03

1

1

8020 1027 00 001
9250 1012 00 002
8011 1027 00 002
8011 1028 00 002
8011 1040 00 002
9200 3012 00 001

9220 1007 00 001
7215 1154 00 001
7211 0017 00 021
9560 3003 00 002
7227 1167 00 991set
7212 1167 01 001
7227 1168 00 001
9440 2002 00 002
9500 1033 00 012
9200 2003 00 002
7214 1171 00 991set

7214 1191 00 001
9040 5010 00 001
7215 1169 00 001
9460 2003 00 001

9500 1017 00 022

0158 0144 00 001
7214 1187 00 001
9460 2003 00 002

9690 0002 00 001

数量 数量

(平先 M6×22)

(IRTW-14)

(S12.5)

ピストンロッドブッシュ(b)
ピストンストップスペーサ(a)

Oリング(c) (P8)

(P32)

スロットルキャップ(r)
Oリング(s)

スロットルキャップCP

S-パッキン
3 ハンガ
4 六角穴付キボルト
5 ピストンストップスペーサCP

スパイロールピン(b)
ラッチ(a)

サイドプレート(L)
ダストカバー(B)

ラッチCP

Oリング(b)
ピストン(a)

6 ピストンCP

7 ピストンロッド
8 Uナット
9
10
ピン

11
カムローラ

12
フィーダブレード

13
サイドプレート(R)

14
ダストカバー(A)

15

16
17

ラッチスプリング

(S12.5)
エキゾーストキャップ(t)
サイレンサシート(u)
スプリングワッシャ(v)
六角穴付キボルト(w) (M4×22)

(M5×22)

(6×12.8)

(2×12)

(M6)

(x)

スロットルバルブ
Oリング

(l)
(m)
(n)

スロットルバルブCP

(T-101)
サポート
十字穴付キトラス小ネジ (M4×8)

(M4)

(o)
スプリング (9×20)(p)

(q) ピンAF (4×34)

六角穴付キ止メネジ

(棒先 M4×6)六角穴付キ止メネジ

(M4×6)

(M3×8)

(M4×6)

(M6×20)

スプリングワッシャ (M5)

32

39 ラバーグリップ
40 マガジンカバー

34 ポリシッドワッシャ
35 フィーダアーム
36 ハンガ(B)
37 Uナット
38 スプールブラケットCP

十字穴付キトラス小ネジ

タッチジョイント
標準附属品

7215 1171 00 991setコイルスプリングCP
オリジナルパーツ

(M4×6)41

(M4)

(M6)

(M5)
25 HEX.ヘッドショルダーボルト 8071 2001 00 002

(a)

(d) マガジンシュー

マガジン(A)
※ ↑

※ ↑
※ ↑

1(b) マガジン(B)
1(c) マガジン(C)

(e) スプリング (5×11)
(f) スプリングピン (2×8)

(a)
(b) フィーダガイドレール
スプールブラケット

(c) 十字穴付キサラ小ネジ
(d) ヘキサゴンナット (M3)

ヘキサゴンナット

スプリングワッシャ (M3)

9200 3012 00 001スプリングワッシャ (M4)
(M4)

〈 YE 〉

(e)
コイルスプリングCP

1コイルスプリング(f)
1スプリングドラム(g)

(h)ドラムシャフト
スナップリング (ETW-4)(i)
プッシャ(j)
十字穴付キトラス小ネジ(k)

スプリングワッシャ (M4)
8070 3112 00 00133 六角穴付キボルト (M4×16)

(l)

(n) 9460 2003 00 003十字穴付キトラス小ネジ (M4×6)
(m)

(6.2×10×0.2)
30 ST-パッキン (6.2×10×0.3)
31 ST-パッキン (6.2×10×0.5)

(3×18)

■拡散図
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722802-1808

MODEL (YES.No.)
YHR-33L (02)

TOOL No.
7228 0000 0200

1

2

Handle Assy.
Handle (A) Assy.

1set
1set

1
1
1
5
1
1
1set
1
1
1set
1
4
2
2
1
1
1set
1
1
1
5
1
1
2
1
1
4
1set
1
1
1
1set
1
1
1
1
2
4
1
1
1
1
1set
1
1
1
1

1Handle
Cylinder Liner

Hose Joint
Silencer Sheet (A)
Silencer Sheet (C)
Silencer Sheet (D)
Snap Ring
Throttle Bushing

(a)
(b)
(c)
(d)
(e)
(f)
(g)
(h)
(i)

Throttle Rod Bushing(j)
O-Ring(k)

Throttle Rod Bushing Assy.

1
2

18 Throttle Lever Guard
19 Throttle Lever
20 Spring Pin
21 Hex. Socket Button Bolt
22 Upper Blank Yoke
23 Lower Blank Yoke
24 Yoke Shaft Bushing

26 Hexagon Nut
27
28
Magazine (A) Assy.

29 ST-Packing

1
1
3
1
1
1
2

2
2

1set
Magazine Assy. 1set

1

1

1
2
2
2
2
1

1
1
1
1
1set
1
1
2
2
2
1set

1
1
1
1

2

1
1
2

1

(M6×22)

(IRTW-14)

(S12.5)

Piston Rod Bushing(b)
Piston Stop Spacer(a)

O-Ring(c) (P8)

(P32)

Throttle Cap(r)
O-Ring(s)

Throttle Cap Assy.

S-Packing
3 Hanger
4 Hex. Socket Head Bolt
5 Piston Stop Spacer Assy.

S.R.Pin(b)
Ratch(a)

Side Plate (L)
Dust Cover (B)

Ratch Assy.

O-Ring(b)
Piston(a)

6 Piston Assy.

7 Piston Rod
8 U-Nut
9
10
Pin

11
Cam Roller

12
Feeder Blade

13
Side Plate (R)

14
Dust Cover (A)

15

16
17

Ratch Spring

(S12.5)
Exhaust Cap(t)
Silencer Sheet(u)
Spring Washer(v)
Hex. Socket Head Bolt(w) (M4×22)

(M5×22)

(6×12.8)

(2×12)

(M6)

(x)

Throttle Valve
O-Ring

(l)
(m)
(n)

Throttle Valve Assy.

(T-101)
Support
+Screw (M4×8)

(M4)

(o)
Spring (9×20)(p)

(q) Pin AF (4×34)

Hex. Socket Set Screw

(M4×6)Hex. Socket Set Screw

(M4×6)

(M4×6)

(M6×20)

Spring Washer (M5)

32

39 Rubber Grip
40 Magazine Cover

34 Polished Washer
35 Feeder Arm
36 Hanger (B)
37 U-Nut
38 Spool Bracket Assy.

+Screw

Touch Joint
Standard Accessory

1setCoil Spring Assy.
 

(M4×6)

〈 YE 〉

41

(M4)

(M6)

(M5)
25 HEX. Head Shoulder Bolt 2

(a)

(d) Magazine Shoe

Magazine (A)
1(b) Magazine (B)
1(c) Magazine (C)

(e) Spring (5×11)
(f) Spring Pin (2×8)

(a)
(b) Feeder Guide Rail
Spool Bracket

(c) +Screw
(d) Hexagon Nut (M3)

Hexagon Nut

Spring Washer (M3)

1Spring Washer (M4)
(M4)

(e)
Coil Spring Assy.

1Coil Spring(f)
1Spring Dram(g)

(h) Dram Shaft
Snap Ring (ETW-4)(i)
Pusher(j)
+Screw(k)

Spring Washer (M4)
133 Hex. Socket Head Bolt (M4×16)

(M3×8)

(l)

(n) 3+Screw (M4×6)
(m)

(6.2×10×0.2)
30 ST-Packing (6.2×10×0.3)
31 ST-Packing (6.2×10×0.5)

(3×18)

The part “※” can not be supplied individually. So please order it as a unit of assembly shown by arrow mark（↑）.

HOG RINGER

No. No.

■Exploded View

No.Name of Parts Parts No.Per
Set Name of Parts Parts No.Per

Set

■Parts List

7211 0002 01 99
7211 0002 01 98

0237 0113 01 00
9480 2015 00 00

0035 0032 00 01
0035 0032 00 03
7211 0032 01 04
9040 3004 00 00
7211 0104 00 00
7211 0105 00 99

9010 4006 00 00
7211 0108 00 99
7211 0108 00 00
9010 5001 00 00
7211 0163 00 00
9460 2002 00 00
8020 1160 00 00
8051 2033 00 00
7211 0107 00 99

9010 4006 00 00
7215 0071 00 00
7215 0032 01 00
9200 3012 00 00
8070 3011 00 00
9480 1005 00 00
7211 0003 00 00
7211 0017 00 00
8070 3068 00 00
7227 1156 00 99
7227 1156 00 00
7227 1104 00 00
9010 1006 00 00
7227 1105 01 99

9010 1025 00 00
7227 1106 01 00
9560 2003 00 00
8051 1307 00 00
7211 1115 01 00
7228 1157 01 00
7227 1159 00 00
7227 1193 00 01
7228 1161 00 00
7228 1162 02 99
7228 1162 01 00
9250 3006 00 00
7227 1160 00 00
7227 1193 00 02

※ ↑
※ ↑

※ ↑

※ ↑

※ ↑

※ ↑

7211 1164 00 00
7211 0110 00 00
9250 2016 00 00
8071 1004 00 00
7228 0900 00 02
7228 0900 00 03
7211 1120 02 00

9500 1018 00 02
9200 3005 00 00

7227 1165 01 98
7227 1165 01 99

7211 1166 02 00
7227 1165 00 03

8020 1027 00 00
9250 1012 00 00
8011 1027 00 00
8011 1028 00 00
8011 1040 00 00
9200 3012 00 00

9220 1007 00 00
7215 1154 00 00
7211 0017 00 02
9560 3003 00 00
7227 1167 00 99
7212 1167 01 00
7227 1168 00 00
9440 2002 00 00
9500 1033 00 01
9200 2003 00 00
7214 1171 00 99

7214 1191 00 00
9040 5010 00 00
7215 1169 00 00
9460 2003 00 00

9500 1017 00 02

0158 0144 00 00
7214 1187 00 00
9460 2003 00 00

9690 0002 00 00

7215 1171 00 99

8071 2001 00 00

※ ↑

※ ↑
※ ↑

9200 3012 00 00

8070 3112 00 00

9460 2003 00 001i 1x

1e

1g

1d
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